
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body P962 Isolator Primer
Izolace od starých laků

Izolační základová barva jednosložková (1K). Je určena k základním  nátěrům materiálů u
kterých by mohlo dojít k naleptání podkladových barev vrchním nátěrovým systémem. Lze jej
nanášet na všechny lakované povrchy starými barvami na kterých vytvoří mezivrstvu o tloušťce
filmu 10-20um. Na takto připravený povrch můžete aplikovat  jakýkoliv nátěrový systém.
Rychle schne a jednoduše se nanáší. Je připravena i ve spreji.

Balení: 1l, 400ml sprej

Poznámka k produktu
Řiďte se instrukcemi tohoto technického listu. Používejte pouze doporučená tužidla a ředidla!! Nepracujte při teplotách nižších než 10°C.
Pro dotazy k aplikaci je možné kontaktovat technika HB Body od společnosti Body Color 730 893 892 (Po-Pá 8 - 16 hodin).

Skladování
V suché místnosti při teplotě 5 - 25°C, 24 měsíců v originálních uzavřených obalech.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


